Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  22.08.2024   №  830-7 ОД
Великий Новгород

О внесении изменения в состав
комиссии Новгородской областной
Думы по Регламенту и депутатской
этике

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

внести в состав комиссии Новгородской областной Думы по Регла-

менту и депутатской этике, сформированной в соответствии с Положением
о комиссии Новгородской областной Думы по Регламенту и депутатской
этике, утвержденным постановлением Новгородской областной Думы от
23.05.2012 № 190-5 ОД «О Положении о комиссии Новгородской областной
Думы по Регламенту и депутатской этике», изменение, заменив слова «Про-
копов Алексей Андреевич» словами «Приходько Илья Викторович».

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0834-пд

consultantplus://offline/ref=CC3BE189E0A7D877FF50B6A1F79D85C0207AFD43179C906237EA019D8E0D96DE7F3F57AE488BA2245BEAy227K

	Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: